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

• VERBALE DI PIGNORAMENTO IMMOBILI
Trascritto a Cagliari il 26/01/2012
Reg. gen. 2400 - Reg. part. 1940
Quota: 1/1
A favore di **** Omissis ****
Contro **** Omissis ****

• VERBALE DI PIGNORAMENTO IMMOBILI
Trascritto a Cagliari il 27/07/2021
Reg. gen. 24677 - Reg. part. 18274
Quota: 1/1
A favore di **** Omissis ****
Contro **** Omissis ****

DESCRIZIONE

CONFINI

Il terreno all'interno del quale è costruito l'immobile (F4 M 1753) confina a NORD-OVEST con il mappale 1131, 
a

OVEST con il mappale 1754, a SUD-OVEST con il mappale 1755, a SUD-EST con la strada Via Verdi.

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 131,65 mq 149,50 mq 1 149,50 mq 2,80 m 1

Balcone scoperto 11,64 mq 13,35 mq 0.25 3,34 mq 0,00 m 1

Cortile 21,30 mq 23,70 mq 0.18 4,27 mq 0,00 m T

Terrazza 6,82 mq 7,50 mq 0,40 3,00 mq 3,02 m 1

Totale superficie convenzionale: 160,11 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %
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Superficie convenzionale complessiva: 160,11 mq

STATO CONSERVATIVO

L'immobile internamente è in buone condizioni, in balcone manca la pavimentazione. Invece esternamente è 
necessario una ristrutturazione della facciata-balcone principale sito in via verdi.

PARTI COMUNI

L'immobile ha una parte comune (ingresso-passo carraio) con l'immobile VIA GIUSEPPE VERDI n. 9 Piano T-1 
(FOGLIO 4 PARTICELLA 138 SUBALTERNO 3).

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

4 138 2 A3 2 5,5 155 340,86 T-1

Catasto terreni (CT)

Dati identificativi Dati di classamento  

Foglio Part. Sub. Porz. Zona
Cens.

Qualità Classe Superfici
e

ha are ca

Reddito
dominica

le

Reddito
agrario

Graffato

4 1753 FABB 
RURALE

06 60

Corrispondenza catastale

Nella mappa catastale al F4 P1753 non esiste il fabbricato.

Per aggiornare la mappa catastale basta fare una istanza al catasto chiedendo di inserire il fabbricato come da 
Tipo Mappale del 29/04/2011 Pratica n. CA0185183 in atti dal 29/04/2011 presentato il 28/04/2011 (n. 
185183.1/2011).

Spese tecnico : Per il certificato (istanza catastale) si versano 16 euro a titolo di tributi speciali catastali.

 

CRONISTORIA DATI CATASTALI
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Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 14/05/1985 al 10/09/1998 **** Omissis **** Catasto Terreni
Fg. 4, Part. 144
Qualità FABB RURALE
Superficie (ha are ca) 17 10

Dal 12/11/1990 al 27/02/1992 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 4, Part. 138, Sub. 2
Categoria A3
Superficie catastale 155

Dal 27/02/1992 al 08/09/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 4, Part. 138, Sub. 2
Categoria A3
Cl.2, Cons. 5,5
Superficie catastale 155
Rendita € 340,86
Piano T-1

Dal 10/09/1998 al 29/04/2011 **** Omissis **** Catasto Terreni
Fg. 4, Part. 1130
Qualità FABB RURALE
Superficie (ha are ca) 13 60

Dal 29/04/2011 al 16/05/2023 **** Omissis **** Catasto Terreni
Fg. 4, Part. 1753
Qualità FABB RURALE
Superficie (ha are ca) 06 60

 i titolari catastali corrispondono a quelli reali

NORMATIVA URBANISTICA

L’immobile ricade in zona B1 - Completamento residenziale consolidato

REGOLARITÀ EDILIZIA

La costruzione non è antecedente al 01/09/1967. Non sono presenti vincoli artistici, storici o alberghieri. Non 
sono presenti diritti demaniali o usi civici. L'immobile non risulta agibile. 

La costruzione non è antecedente al 01/09/1967. Non sono presenti vincoli artistici, storici o alberghieri.

Il fabbricato principale è stato costruito a seguito della licenza di costruzione N°21 rilasciata il 01/12/1976.

Certificazioni energetiche e dichiarazioni di conformità

• Non esiste il certificato energetico dell'immobile / APE.

• Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto elettrico.

• Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto termico.

• Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto idrico.
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